Buộc ông Nguyễn Văn T, bà Phùng Thị N4, anh Nguyễn Công C, chị 

Nguyễn Thị Phương D, chị Nguyễn Thị Lan P cùng có nghĩa vụ thanh toán tiền 

công bồi đắp và giá trị nền sân xi măng + gạch men cho ông Nguyễn Văn S, bà 

Nguyễn Thị N, chị Nguyễn Thị Thúy A với tổng số tiền là 17.279.871 đồng (mười 

bảy triệu hai trăm bảy mươi chín nghìn tám trăm bảy mươi mốt đồng). 

5. Ông Nguyễn Văn T, bà Phùng Thị N4, anh Nguyễn Công C, chị Nguyễn 

Thị Phương D, chị Nguyễn Thị Lan P được quyền sở hữu nền sân xi măng + gạch 

men có diện tích 59,9m2 và phần đất do ông S, bà N bồi đắp lên diện tích đất tranh 

chấp 296,3m2 tại một phần thửa số 04, tờ bản đồ số 74, tọa lạc ấp X, thị trấn C,